化项目”获区经济发展局、江溪街道办事处签发的《无锡新区企业投资项目备案通知书》。

3、政府荣誉

报告期，霍夫曼技术改造项目列入2016年度无锡市技术改造引导资金项目，进口贴息项

目列入2016年省级商务发展专项资金、无锡市2016年外经贸发展专项资金进口贴息项目。

4、“三证合一”工商登记

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

霍夫曼完成了经营范围变更及"三证合一"的工商变更登记手续并

取得无锡工商行政管理局新区分局换发的《营业执照》（统一社

会信用代码913202143139266641）。 变更后经营范围：3D打印设

备、激光专用成套设备的研发、制造、销售、出租及相关技术的

技术咨询、技术开发、技术服务和技术转让；3D打印技术、金属

制品激光专用加工技术的技术咨询、技术开发、技术服务和技术

转让；金属制品及零部件、金属粉末、模具的研发、制造、加工

和销售；自营和代理各类商品及技术的进出口。（国家限定公司

经营或禁止进出口的商品和技术除外）。(依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动)

2016年01月19日 公告编号：2016-004；公告名称：关于

全资子公司江苏亚太霍夫曼金属打印

科技有限公司完成工商变更登记事宜

的公告；公告网站：巨潮资讯网。

（五）子公司亚太科技（香港）发展有限公司

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

2015年8月28日，公司召开第三届董事会第十九次会议审议通过了

《关于在香港投资设立全资子公司的议案》，同意公司根据战略

发展和海外业务拓展需要，在香港投资设立全资子公司，项目总

投资2,000万港元。

2015年8月29日 公告编号：2015-051；公告名称：关于

在香港投资设立全资子公司的公告；公

告网站：巨潮资讯网。

2016年7月，亚太香港在香港特别行政区完成了注册登记手续，取

得了《公司注册证明书》和《商业登记证》。

2016年7月21日 公告编号：2016-043；公告名称：关于

在香港投资设立全资子公司的进展公

告；公告网站：巨潮资讯网。

2016年7月，公司取得了江苏省商务厅颁发的《企业境外投资证

书》，证书编号：商境外投资证第N3200201600864号

2016年8月2日 公告编号：2016-049；公告名称：关于

在香港投资设立全资子公司的进展公

江苏亚太轻合金科技股份有限公司 2016年年度报告全文

58

告；公告网站：巨潮资讯网。

报告期，亚太香港积极推进正式运营的各项准备工作。

江苏亚太轻合金科技股份有限公司 2016年年度报告全文

59

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 335,455,313 32.26% 269,674 269,674 335,724,987 32.28%

3、其他内资持股 335,455,313 32.26% 269,674 269,674 335,724,987 32.28%

境内自然人持股 335,455,313 32.26% 269,674 269,674 335,724,987 32.28%

二、无限售条件股份 704,544,687 67.74% -269,674 -269,674 704,275,013 67.72%

1、人民币普通股 704,544,687 67.74% -269,674 -269,674 704,275,013 67.72%

三、股份总数 1,040,000,000 100.00% 0 0
1,040,000,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2016年1月4日，因公司高管股份年度解锁解除限售股1股，致限售股减少1股、非限售股

增加1股。2016年8月18日，因公司原监事陈国琴离任，其所持公司股份1,078,700股自离任之

日起半年内予以全部锁定，致限售股增加269,675股，同时非限售股减少269,675股。综上，报

告期末公司限售股增加较期初增加269,674股，同时非限售股较期初减少269,674股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售 本期增加限售 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

江苏亚太轻合金科技股份有限公司 2016年年度报告全文

60

股数 股数

王新万 375,038 1 0 375,037
高管股份年度锁

定
任期结束后按规定解限。

陈国琴 809,025 0 269,675 1,078,700
离任高管股份锁

定

2017年 2月 17日解锁 539,350